REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. /| Dt.10.06.2013

Per miratimin e studimit “Plani | menaxhimit per Rrezikun e Permbytjeve per
Basenet e Drinit te Poshtem dhe Lumit te Bunes”

Bazuar ne piken 5.1 dhe 5.2 te vendimit Nr.3 te Dt.19.07.2002 te K.K.U.”Per miratimin e
rregullores se funksionimit te Sekretariatit Teknik te K.K.U. se, K.B.U.-ve dhe A.U.B.-ve”. K.B.U.
Drin —Bune ne mbledhjen e dates 10.06.2013 morri ne shqyrtim studimin “Plani | Manaxhimit
per Rrezikun e Permbytjeve per Basenet e Drinit te poshtem dhe Lumit Buna” dhe

VENDOSI:

1- Miratimin e studimit “Plani | Manaxhimit per Rrezikun e Permbytjeve per Basenet e
Drinit te poshtem dhe Lumit Buna”

2- Ky vendim ti dergohet Drejtorise se Pergjithshme te Administrimit te Ujrave per
veprime te metejshme.

3- Ngarkohet A.U.B Drin —Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PER KESHILLIN E BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

Sekretari

/ Muhamet Muca
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